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VILJANDI MAAKONNALIINI NR 23 SÕIDUPLAAN

VILJANDI - KOLGA-JAANI - PÕLTSAMAA

Kehtiv alates  13. Detsember 2020.a.   

Liini teenindab  AS ATKO Bussiliinid

Liiklus toimub  IGA PÄEV

Peatused

6:55 14:10 - - VILJANDI BUSSIJAAM 2,8 1,7 54,8 59 9:35 16:35 18:32

6:56 14:13 1,2 1,2 KESKLINNA KOOL * - - - - 09:33* 16:33* -

6:58 14:15 3,3 2,1 TRIISA 0,8 - 52 - 9:31 16:30 -

6:59 14:16 4,2 0,9 VÄIKEMÕISA 3,5 - 51,2 - 9:30 16:29 -

7:02 14:19 7,7 3,5 TAARI 1 - 47,7 - 9:28 16:26 -

7:03 14:20 8,8 1,1 VARESEMÄED 1,7 - 46,7 - 9:27 16:25 -

- - - - KÖSTI - 1,7 - 57,3 - - 18:29

- - - - TEEMEISTRI - 0,9 - 55,6 - - 18:27

- - - - PIIMA - 0,7 - 54,7 - - 18:26

- - - - ARUKÜLA - 0,7 - 54 - - 18:25

- - - - VANA-VÕIDU TEE - 1,3 - 53,3 - - 18:24

- - - - VANA-VÕIDU  - 1,1 - 52 - - 18:23

- - - - VANA-VÕIDU TEE - 0,6 - 50,9 - - 18:22

- - - - NUIA - 5,3 - 50,3 - - 18:21

7:05 14:22 10,5 1,7 SAAREPEEDI TEE 2,7 2,7 45 45 9:26 16:23 18:16

7:08 14:24 13,1 2,6 PALU 1,5 1,5 42,3 42,3 9:25 16:22 18:15

7:09 14:25 14,6 1,5 KÕRE 0,9 0,9 40,8 40,8 9:24 16:21 18:14

7:10 14:26 15,5 0,9 AIMLA TEE 2,9 2,9 39,9 39,9 9:23 16:20 18:13

7:12 14:28 18,3 2,8 RABA 3 3 37 37 9:21 16:18 18:11

7:14 14:30 21,3 3 PARIKA 1,4 1,4 34 34 9:19 16:16 18:09

7:16 14:31 22,7 1,4 RISTIVÄLJA 1,7 1,7 32,6 32,6 9:18 16:15 18:08

7:18 14:32 24,4 1,7 OORGU 1,2 1,2 30,9 30,9 9:17 16:14 18:07

7:19 14:33 25,6 1,2 TANGU 0,8 0,8 29,7 29,7 9:16 16:13 18:06

7:20 14:34 26,4 0,8 TÄSSI 2,4 2,4 28,9 28,9 9:15 16:12 18:05

7:22 14:36 28,7 2,3 ENNU 0,7 0,7 26,5 26,5 9:13 16:10 18:03

7:23 14:37 29,4 0,7 VAIATU 1,2 1,2 25,8 25,8 9:12 16:08 18:01

7:24 14:39 30,6 1,2 JÄRTSAARE 1,5 1,5 24,6 24,6 9:11 16:07 18:00

7:25 14:41 32 1,4 TÜRSA 2,7 2,7 23,1 23,1 9:09 16:05 17:58

7:28 14:43 34,8 2,8 KOOLI 1,1 1,1 20,4 20,4 9:07 16:02 17:55

7:30 14:44 35,9 1,1 VISSUVERE 1,4 1,4 19,3 19,3 9:06 16:01 17:54

7:32 14:46 37,3 1,4 KOLGA-JAANI 1,1 1,1 17,9 17,9 9:05 16:00 17:53

7:34 14:48 38,4 1,1 SÜSIVERE 1,6 1,6 16,8 16,8 9:00 15:55 17:51

7:36 14:50 40 1,6 AHJUPERA 2,5 2,5 15,2 15,2 8:58 15:53 17:49

7:38 14:52 42,5 2,5 LIIVASAARE 1,3 1,3 12,7 12,7 8:56 15:51 17:47

7:39 14:53 43,8 1,3 ADRA 1,3 1,3 11,4 11,4 8:54 15:50 17:45

7:40 14:54 45,1 1,3 KÜLMOJA 1,8 1,8 10,1 10,1 8:53 15:48 17:44

7:41 14:56 46,8 1,7 KASE 1,2 1,2 8,3 8,3 8:52 15:47 17:43

7:42 14:57 48 1,2 METSAVAHI 1,2 1,2 7,1 7,1 8:51 15:46 17:42

7:43 14:59 49,2 1,2 VÕISIKU 2,3 2,3 5,9 5,9 8:50 15:45 17:41

7:45 15:02 51,9 2,7 VÕHMA TEE 2,5 2,5 3,6 3,6 8:48 15:43 17:40

- - - - VILJANDI MNT 1,1 1,1 1,1 1,1 8:46 15:41 17:37

7:48 15:05 54,5 2,6 LOSSI - - - - - - -

7:50 15:10 55,2 0,7 PÕLTSAMAA BUSSIJAAM - - - - 8:45 15:40 17:35

1 2 Reisi nr 3 4 5

MÄEKUSED: 1. Reis nr 4 ei ole käigus PÜHAPÄEVITI 

2. Reis nr 5 on käigus PÜHAPÄEVITI 

3. Viljandisse saabumisel peatus väljumiseks "Kesklinna kool"

4. RIIKLIKEL PÜHADEL toimub liiklus PÜHAPÄEVASE sõiduplaani järgi

Kellaaeg KellaaegLiini pikkus Liini pikkus


